АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2025								                            № 160
с. Поспелиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.05.2020 № 220

В соответствии с постановлением Администрации Поспелихинского района № 88 от 03.03.2021 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в Поспелихинском районе» с учетом изменений и дополнений, финансирование за 2024 год, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 08.05.2020 № 220 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения Поспелихинского района Алтайского края жилищно-коммунальными услугами» на 2020 - 2025 годы».
1.1. Таблицу «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Поспелихинского района Алтайского края жилищно-коммунальными услугами на 2020-2025 годы» дополнить мероприятием 4.2 «Организация обращения с ТКО на территории Поспелихинского района».

Глава района 							                И.А. Башмаков

[bookmark: _GoBack]